— 1 —

宁波市奉化区发展和改革局文件
奉发改投〔2020〕201 号

宁波市奉化区发展和改革局关于同意奉化区
西环线甬山隧道段公路工程可行性研究报告

的批复

宁波市奉化区交通投资发展集团有限公司：

你单位《关于要求批复奉化区西环线甬山隧道段公路工

程可行性研究报告的请示》（奉交投〔2020〕112 号）文悉，

经研究，原则同意该工程可行性研究报告。统一项目代码为

2020-330213-48-01-150119。现具体批复如下：

一、建设规模和主要建设内容：该工程位于奉化区江口

街道，起点位于现状西环线与江拔线交叉口处，终点位于规

划奉化殡仪馆进出口处与殡仪馆迁建工程施工便道相接。路

线长度约950m，左线隧道长度约660m，右线隧道长度约643m。

按一级公路标准设计，设计速度 80km/h，双向六车道。全线

采用沥青路面。其中：

— 2 —

整体式路基宽度为 33m，具体为 2×（0.5m 路缘带+3×

3.75m 行车道+3m 硬路肩+0.75m 土路肩）+2m 中央分隔带;

分离式路基宽度为 2×16.5m，具体为 2×（0.75m 土路

肩+0.75m 硬路肩+3×3.75m 行车道+3m 硬路肩+0.75m 土路

肩）；

隧道建筑限界基本宽度：行车道宽度 3×3.75m,高度 5m;

检修道（人行道）宽度 0.75m+2.5m,高度 2.5m;侧向宽度

0.5m+0.75m,余宽 0.25m,设施隔离带宽 0.25m;隧道建筑限界

宽 16.25m。

二、项目总投资及资金来源：该项目投资估算约

37084.5 万元，所需资金自筹解决。

三、项目建设工期：项目计划于 2021 年 5 月底开工，

2023 年 6月初建成，总工期约 24 个月。

四、项目招标方案见附件

希接文后，抓紧开展初步设计，及时向我局报批工程初

设报告。

此复

宁波市奉化区发展和改革局

2020 年 11 月 9日

抄送：自然资源和规划分局、国资管理中心、统计局、交通局、江口街道。

宁波市奉化区发展和改革局 2020年 11月 9日印发

— 3 —

附件

建设项目招标方案核准意见书

项目名称：奉化区西环线甬山隧道段公路工程

单位名称：宁波市奉化区交通投资发展集团有限公司

招标内容 招标方式 招标组织形式 备注

勘察设计 公开招标 委托招标

工程施工 公开招标 委托招标

工程监理 公开招标 委托招标

安装工程 公开招标 委托招标

	2020-11-12T09:21:52+0800
	宁波市奉化区发展和改革局
	0